
ISTITUTO COMPRENSIVO A INDIRIZZO MUSICALE
‟GIUSEPPE MONTALTO”

Sede: Via Gen. E. Rinaldi, 156 - 91031 c/da Marausa  -MISILISCEMI- TRAPANI
Tel.0923/842662

e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it
sito internet: www.icgiuseppemontalto.edu.it - C. F. : 80006020814

Numero e data, vedasi segnatura Misiliscemi

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e
ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:
dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di
primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato
dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto
della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).

TITOLO DEL PROGETTO: “Mai più dispersi: azioni di prevenzione e contrasto alla

dispersione scolastica” CUP: G44D22006100006

Differimento svolgimento percorsi formativi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto per l’avvio di una procedura di selezione per il conferimento di n. 5
incarichi individuali per la realizzazione di “Percorsi di potenziamento delle competenze
di base, di motivazione e accompagnamento” nell’ambito del progetto “Mai più
dispersi: azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica”, prot. n. 1395
del 27/02/2024.

Visto l’Avviso pubblico di selezione, prot. n. 2224 del 29/03/2024.

Visto il Decreto prot. n. 2223 del 259/03/2024 con il quale l’Istituzione scolastica ha
definito l’avvio di una selezione volta al conferimento di n. 6 incarichi individuali di
docenti esperti per la realizzazione di “Percorsi di mentoring e Orientamento”,
nell’ambito del progetto “Mai più dispersi: azioni di prevenzione e contrasto alla
dispersione scolastica”.

TPIC82600D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007922 - 31/10/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da Salvatore Vultaggio

mailto:tpic82600d@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO A INDIRIZZO MUSICALE
‟GIUSEPPE MONTALTO”

Sede: Via Gen. E. Rinaldi, 156 - 91031 c/da Marausa  -MISILISCEMI- TRAPANI
Tel.0923/842662

e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it
sito internet: www.icgiuseppemontalto.edu.it - C. F. : 80006020814

Visto il Decreto per il conferimento di Incarico individuale, n. prot. 7878 - 30/10/2024
che affida gli incarichi alle esperte Di Dia Rosanna, Di Dia Lucy e Mezzapelle Federica

Vista la Lettera di incarico prot. n. 7903 del 31/10/2024 di affidamento dell’incarico
di mentoring alla docente Di Dia Rosanna in cui si stabilisce che la durata dell’Incarico
è pari a 30 ore, divisi in due moduli di 15 ore ciascuno, da espletare entro l’a.s.
2023-2024;

Vista la Lettera di incarico prot. n. 7905 del 31/10/2024 di affidamento dell’incarico
di mentoring alla docente Di Dia Lucy in cui si stabilisce che la durata dell’Incarico è
pari a 30 ore, divisi in due moduli di 15 ore ciascuno, da espletare entro l’a.s.
2023-2024;

Vista la Lettera di incarico prot. n. 7906 del 31/10/2024 di affidamento dell’incarico
di mentoring alla docente Mezzapelle Federica in cui si stabilisce che la durata
dell’Incarico è pari a 30 ore, divisi in due moduli di 15 ore ciascuno, da espletare
entro l’a.s. 2023-2024;

Considerata l’impossibilità, per motivi organizzativi, di svolgere gli incarichi entro
l’a.s. 2023-2024

DECRETA

il differimento dello svolgimento degli incarichi affidati alle docenti esperte Di Dia
Rosanna, Di Dia Lucy e Mezzapelle Federica.

Restano confermate le altre disposizioni contenute nei documenti con cui vengono
affidati i suddetti incarichi.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Salvatore Vultaggio

TPIC82600D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007922 - 31/10/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da Salvatore Vultaggio

mailto:tpic82600d@pec.istruzione.it

		2024-10-31T11:20:07+0100
	SALVATORE VULTAGGIO




